
 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1708

 
 

                                                                    

 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

 

  
 

                                                                  

   
 

 

    

 
 
 

Quarta-feira 20 de Dezembro de 2023

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2023 

PREGÃO PRESENCIAL
 

Nº 01/2023
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 102/2023
 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL DE 
ANAURILÂNDIA

 

CONTRATADA: JCA DOS SANTOS EPP

 

OBJETO: Fica acrescido, em 75 (setenta e cinco) cestas básicas ou o 

correspondente a de R$ 18.576,75 (dezoito mil quinhentos e setenta e seis 

reais e setenta e cinco centavos), ou seja, 25% (vinte e cinco por cento) ao 

valor inicial constante na cláusula terceira (item

 

3.1) do Contrato 

Administrativo nº. 102/2023.

 

ASSINAM: LUZIA APARECIDA DE LIMA

 

TAKAZONO E JOÃO CARLOS ALVES 
DOS SANTOS

 

DATA: 18.12.2023

 

 

 

 

 

EXTRATO DO OITAVO TERMO ADITIVO

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49/2021

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 281/2021

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA

 

CONTRATADA: COTAL –

 

Cooperativa de Trabalho dos 
Transportadores Autônomos Rodoviários de Anaurilândia/MS

 

OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo 
constante da cláusula quarta (item 4.1), do Contrato Administrativo nº 
281/2021, por mais 12 (doze) meses.

 

Parágrafo único. Em decorrência 
da prorrogação de prazo prevista na cláusula anterior, fica o valor do 
Contrato Administrativo nº 281/2021 aditado em mais

 

R$ 3.326.160,00 
(três milhões trezentos e vinte e seis mil cento e sessenta reais).

 

ASSINAM: EDSON STEFANO TAKAZONO E DOUGLAS HELENO DA SILVA 
ALVES

 

DATA: 20.11.2023

 

 

 
 
 
 
 


	Página 1

		2023-12-20T09:16:37-0400
	Eliando Aparecido Colombo




